
          Załącznik do uchwały Nr. 9/55/09/III .z dnia  3.02.2009 r. 
 
Na  podstawie  art.  35  ust.  1  i  2  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  na  okres  21  dni  tj.  od  dnia  9.02.2009. r.  do   2.03.2009  r.,  wykaz  nieruchomości  z  wojewódzkiego  zaso-
bu  nieruchomości  przeznaczonych  do  zbycia. 
         
Lp Nr działki, 

powierzchnia 
PołoŜenie 

działki 
Dowód 

własności 
Opis nieruchomości Przeznaczenie działki w planie zago-

spodarowania przestrzennego 
Forma 
zbycia 

Wartość wg 
wyceny 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 
 
 
 
 
 

dz. 268/7 o pow. 
0,1799m2 
 
 
 
 

Obręb Nr 5 m. 
Szczytno przy ul. 
Wiel-barskiej 4 
 
 

KW 34293 
 
 
 
 
 

Budynek garaŜowo – magazynowy (szopo – garaŜ), 
parterowy, nie podpiwniczony, murowany: 
Lok. nr 5, wraz z udz. 97/1000 w gruncie 
 
 
Lok. nr 6, wraz z udz. 97/1000 w gruncie 

Brak planu zagospodarowania Przetarg nieograni-
czony 
 
 
 
 

 
 
 

15000 zł 
wg wyceny z kwietnia 

2008 r 
15000 zł 

wg wyceny z kwietnia 
2008 r. 

 
2 
 
 
 
 

 
dz. 238/2 o pow. 
0,1669m2 
 
 
 

 
Obręb Nr 5 m. 
Szczytno przy ul. 
Wiel-barskiej 4 
 

 
KW 33581 

 
Działka niezabudowana – brak bezpośredniego do-
stępu do drogi publicznej. 

Brak planu zagospodarowania  
 
Przetarg nieograni-
czony 

 
 

94.000 zł 
na dzień 29 kwietnia 

2008 r. 

3 Dz. 1398/4, pow. 
0,1767 

m. Ciechanów 
Obręb Podzam-
cze 

KW 38201 Działka niezabudowana Większa część działki (prócz wjazdu z ul. Sien-
kiewicza) znajduje się na terenie przeznaczo-
nym pod zieleń publiczna z mała architekturą, 
bez prawa wznoszenia obiektów kubaturowych. 

Przetarg nieograni-
czony 

92.000 zł 
na dzień 07.03.2008 r. 

4 Dz. 65/1, pow. 
0,5967 

Obręb Święta 
Lipka, gm. Re-
szel 

KW 26947 Działka niezabudowana Brak miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego 

Przetarg nieograni-
czony 

72.400 zł 
na dzień 30.04.2007 r. 

5 
 
 
 
 
 

dz. 178, pow. – 
0,32 ha  
 
 
 
 

Obręb Rudziszki, 
gm. Węgorzewo 
 
 
 

KW 2965 
 
 
 
 
 

Nieruchomość gruntowa niezabudowana 
 
 
 
 
 

Brak miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. W studium uwarunkowań i kie-
runków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Węgorzewo, działka leŜy w strefie o za-
pisie tereny o wiodącej funkcji rolnej. 

Przetarg nieograni-
czony 

19.650 zł 
na dzień 30.09.2008 r 

6 dz. 370/5, pow 
5,1410 ha 

Obręb Harsz, 
gm. Pozezdrze 

KW 16764 Nieruchomość gruntowa zabudowana Brak planu zagospodarowania Przetarg nieograni-
czony 

969.160 zł 
na dzień 30.09.2008 r 

7 Dz. nr 204 
pow. 12986m2 

Obr. 3 m. Bar-
czewo, ul. Nie-
podległości  9 

KW 63438 Działka zabudowana : 
1. Budynek szpitala 
2. Prosektorium 
3. GaraŜe 
4. Magazyn ziemniaków 
5. Portiernia 
6. Stacja dezynfekcji ścieków 
7. Śmietnik 
8. Chlorownia 
9. Magazyn chloru 
Nieruchomość połoŜona w strefie ochrony konserwa-
torskiej. KaŜda działalność budowlana w obrębie 
strefy wymaga uzgadniania  z Wojewódzkim Kon-
serwatorem Zabytków 

W planie przestrzennego zagospodarowania, te-
ren będący przedmiotem sprzedaŜy jest połoŜo-
ny na obszarze oznaczonym symbolem A77UZ 
- teren dawnego szpitala zakaźnego, projekto-
wane wykorzystanie obiektu do pełnienia funk-
cji ochrony zdrowia lub opieki społecznej.   

Przetarg nieograni-
czony 

3 108 000 zł 
na dzień 30.04.2007 r. 

 
Pierwszeństwo  w  nabyciu  nieruchomości  przysługuje  osobom,  które  spełniają  warunki  określone  w  art.  34  ust.  1  pkt  1  i  2  ustawy  o  gospodarce  nieruchomościami  i  złoŜą  stosowne  wnioski  w  Urzędzie  Marszałkowskim  
Województwa  Warmińsko – Mazurskiego  w  terminie  6  tygodni  od  daty  wywieszenia  niniejszego  wykazu. 


